
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.40.2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1270 .), art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 122), Wójt Gminy Brańszczyk 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gmina Brańszczyk na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 32 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

  
 Wójt Gminy 

 
Wiesław Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 5639



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
900 950,37 932 950,37

Zarządzanie kryzysowe 0,00 32 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 500,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 500,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 5 500,00

758 Różne rozliczenia 1 329 022,00 1 297 022,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 319 022,00 1 287 022,00

4810 Rezerwy 1 319 022,00 1 287 022,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 319 022,00 1 287 022,00

75 936 289,85 75 936 289,85

-32 000,00

-32 000,00

Razem: 0,00

5 500,00

-32 000,00

75818 -32 000,00

6 500,00

6 500,00

5 500,00

75421 32 000,00

20 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.40.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 01 marca 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5639


	ZARZĄDZENIE NR FN.0050.40.2024 WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik


		2024-05-29T12:55:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




